ESTADO DO CEARA

Gimara Municipal de Umoefuo do Norüe
uNúo, consrRuÇÂo r rxovlçÃo

REQUIRIMENTO N.' 12025 -Yereador José Torres de Moura Neto

Limoeiro do Norte, 30 de abril de 2025.

O Vereador signauirio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer ao Exma. Sra. Chef'e do Poder Executivo Municipal,

Dilmara Amaral Silva, o Secretiírio Municipal de Govemo (SEGOV), Jerdson Cristiano

Neri Bessa, e ao Secretário Municipal de infraestrutura e Urbanismo (SEINFRA), Jose

Wilson Loures de Sousa, solicitando a real\zação de estudo técnico para tealizar a abertura

de uma via pública interligando Sítio Morros ao Bairro da Pitombeira.

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que os donos do terreno já o

cederam para fazer o acesso do Sítio Morros a Pitombeira.

Na certezâ do atendimento da solicitação, apresento a v. Exa. Protestos de

elevado apreço.

Atenciosamente.

C"rr\â d* W-c-.^r.--.a
José Torres de Moura Neto

Vereador - PDT

Ao
Exmo. Sr.
lVlarcio Michael do Nascimento Farias
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

HADO EIU SESS
ORDINARIA

REATIZADA NO OIA

0I l.lAl0 2025

CÀMARA MUNICIPAL DE
MOEIRO OO NORTE

À0

PÍTOTOCOLO
- | t?,lc[o do ülod€. aq6b

3 0 Àt. 2116

4a:oo

Rua CeÍ. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do NoÍte/CE - Tel.: (88) 3423'4140
CNPJ 01.836.913/OOO1-05 - CEP: 62930-OOo - Email:camara-limoeiÍo@hotmail'com